
Møtereferat  
FAU Lilleaker skole 

 
Tid: 20.11.2023 klokken 19-20 

Sted: Google meetings 

Tilstede: Jupiter: Anniken Krokum Reneflot Saturn: Mona Breivik Merkur: Anette Reilstad 
Svee  2A: Anders Martin Larnemark 2B: Nils Ole Krekling 3A: Catherine Drechsler 3B: 
Elisabeth Kjellén 4A: NA 4B: Andreas Tennøe 5A: Benedikte Alveberg 5B: Cecilie Nødtvedt  
6A: My Hoan Thi Tran 6B: Kristin Marie Mølstad 7A: Kathrine Warg 7B: Hilde Oddfrid Løset 
Myrvang. 
 
I tillegg møtte: Kristine Gordon (leder FAU), Synnøve Kvalheim, (nestleder FAU), Fredrik 
Jensen (kasserer) Maj Nesset Wæhle (sekretær), Erling Marøy (rektor) og Nanna Lone 
(AKS) 
 

Saksnr. Sak 

1 Opprop ble gjennomført  

2 Informasjon fra AKS 
Baselederen på storebasen, Fredrik, er nyoperert og blir borte til etter jul. 
Midlertidig er Haakon og Nanna ansvarlige for storebasen. Dette er et 
bedre alternativ enn en vikar som baseleder. 
  
Det har vært stor interesse for høstens kurstilbud som det gjenstår 2 uker 
av. Når dette er ferdig, starter vi med juleaktiviteter. 
 
Planlegging for første halvår 2024 pågår. 
. 
Matservering fortsetter 2 dager i uken inntil videre. 
 
AKS er utvidet til 5. trinn. Prøveår for det i år, og det virker som barna 
synes det er bra.  
 
Spørsmål?  
Er det planlagt noe mer innhold enn bare dataspill for de eldste på 
klubben? Nanna tar dette videre med de voksne som er på Klubben, det er 
ikke meningen at de skal sitte og spille Switch hele ettermiddagen.  
 
Om noen har flere spørsmål om AKS kan man kontakte Nanna 
 
Representant fra AKS forlot møtet etter post 2.  

3 FAUs midler for inneværende skoleår 



. 
Regnskapet går per skoleår.  
Det står per 20.11.2023: 164 820,-  
 
Det ble gitt midler til diverse småting før sommeren 2023.  
Utestående som ikke er gitt ennå er: skolegensere, bord til samlingssalen 
og eventuell utsmykning til skolegården.  
 
Alle kan søke om midler fra FAU, og det oppfordres til å sende inn søknad. 
 
Det kom inn en søknad fra skolekoret om midler som dessverre ikke ble 
sett før møtet, denne søknaden blir gjennomgått på neste møte. 
 
Spørsmål:  
Overføres det videre om det ikke brukes opp? 
Alt som ikke brukes i inneværende skoleår overføres til neste år.  
 
Spørsmål:  
Kan man søke til juletrefest eller er det for klassebasert? Det har ikke vært 
vanlig at FAU dekker kostnader til klasseaktiviteter. FAU dekker vask og 
eventuelt underskudd på aktivitetene, det andre pleier å være dekket av 
inngangspenger.  

4 Rektors kvartér 
 
Markedsdagen 
Det har kommet flere forespørsler om å flytte markedsdagen til høsten. 
Det passer veldig dårlig for skolens årshjul å flytte den, og det er best å ha 
markedsdagen i juni som en avslutning på skoleåret.  
 
Markedsdagen blir ikke flyttet og kjøres som planlagt juni 2024.  
 
FAU har sendt melding til Nanna om det er mulig å flytte AKS-dagen til et 
annet tidspunkt da mange opplever at det er for mange arrangementer i 
mai/juni.  
 
Loppemarked er ikke et skolearrangement, det blir arrangert av korpset. 
 
Eventuelt: 
Vi er godt i gang med skoleåret. Ny assisterende rektor er kommet fint på 
plass. Hun har ansvar for 5.-7. klasse.  
 
Skolen holder nå på med innskriving for neste skoleår, hittil rundt 50 barn 
på listen, men som regel kommer det søknader fra andre skolekretser. 
 
Skolen ligger for året på -1,6 mill. for dette året. Skyldes i stor grad 
ansettelse av lærere med høyere utdanning. Puss andre økte kostnader 
som ikke er med i budsjettet. 
 
Rektor forlot møtet etter punkt 4. 

5 Gaver til ansatte  
 
FAU-styret foreslår en sum på 5000 kroner i julehilsen til de ansatte. 



Felles julehilsen til alle ansatte på skolen som settes på personalrommet. 
Ikke alle er kontaktlærere som mottar noe fra klassen. Veldig gode 
tilbakemeldinger på dette tidligere.  
Burde man økt denne litt? Ligget på rundt 3000-4000 de siste årene.  
 
I forbindelse med økte kostnader ble det foreslått å øke summen til 6500,-. 
  
Det ble enstemmig vedtatt å øke summen til 6500,-   

6 Gjennomgang av arbeidet i komiteene 
 

1. klasse - Juletrefest for 1. klasse 
Booket lokale og er i rute. Det gjenstår noen småting. Julepynt ble hentet 
fra klasserom i fjor, vaktmester ordner lys og tre. Gjentar suksessen med 
servering av grøt slik som i fjor. Veldig godt erfaringsdokument.  
 

2. klasse - 17. mai 
Tar et møte rett over jul for å sette planen fremover. Korpset er også godt 
representert denne dagen. FAU representanter og korpset er i dialog med 
tanke på ansvarsfordeling. Innspill til korpset: flere har reagert på at 
lekekortene ikke er gratis 
.  

3. klasse - Karneval for 2. og 3. klasse 
Klassekontakt har funnet to vennegrupper som er i gang med å planlegge. 
Funnet dato og booket samlingssalen/gymsalen. Skal se om det er nyere 
erfaringsdokumenter enn 2019. Vær ute i god tid med å orientere om dato. 
Mange som ikke kunne i fjor pga. sene invitasjoner.. 
   

4. klasse - Sykkelprøve, Valgkomité driftsstyret og FAU, og 
trafikkomité 

Ikke noe valg denne høsten, blir valg på FAU-styret til våren for 2 
representanter.  
Sykkelprøven var en suksess i fjor. Planlegging skal starte her. 
 

5. klasse - Markedsdag 
Jobber med å få tak i roller til markedsdagen. Leder og koordinator er satt. 
Alle burde lese erfaringsdokumentet, for alle klasser er ansvarlige for å få 
markedsdagen gjennomført. 5. klasse setter opp selve komiteen som 
holder i selve dagen. Alle trinn må ha en markedsdag koordinator for å 
koordinere hva deres klasse skal levere.  
 

6. klasse - Nyttårsdisco for 5. og 6. klasse 
Godt i gang med planlegging, oppgaver er fordelt på vennegruppene. 
Booket Stoppestedet, underholdning og DJ. Festen blir 12. januar.  
 

7. klasse - Skoledans 
Booket dato og sted. Helt i rute med planleggingen. 
 
Erfaringsdokumenter ligger på innloggede sider når du logger inn som 
foresatt.  
 
Dersom noen arrangementer går i underskudd, dekker FAU dette. Dersom 
noen arrangementer går i overskudd, skal dette tilbakeføres til FAU. 



7 Eventuelt 
 
Halloween 
Veldig gode erfaringer med at man samler både jenter og gutter på tvers 
hele klassen har vært veldig positivt. Ingen negative opplevelser utover 
dette. 
 
Det er mulig å låne flere rom på skolen for Halloween dersom man ikke har 
mulighet til å ha det hjemme hos noen/ i noens hage.  
 
Avtale om rabatt på leie av Folkets hus (meldt inn av 7. trinn) (ny)  
Det er utarbeidet avtale om rabatt på leie av Folkets hus for barn på 
Lilleaker. Kan leie dette til 4000,- for en hel helg. Kontakt Folkets Hus ved 
interesse: Folkets Hus Lilleaker - Folkets Hus Landsforbund (FHL) 
 
Farlig gangvei Lilleakerveien/Ullernchausseen vinterstid. (meldt inn  
av 2. trinn) (ny) 
Veldig smalt fortau med mye busker som henger ut samt veldig dårlig 
måking på vinterstid ved broen i Ullernchausseen/Lilleakerveien.  Hvordan 
kan man passe på at det blir brøytet? Saken er meldt til rektor som har 
meldt videre til bymiljøetaten tidligere. Vi kan gjøre dette på nytt. Når alle 
hadde mulighet til å spille inn forslag til bymiljøetaten, kom det og forslag 
om et autovern. Vi kan følge opp dette direkte med bymiljøetaten. Saken er 
tatt opp i driftsstyret. Et alternativ er å gå til Akersposten, mange andre 
lokalmiljøer bruker medier hyppig for fortgang i prosessen.  
 

 
Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret eller FAU-
representanten for klassen.  
 
FAU-styret for skoleåret 2023-24 består av: 
 

Kristine Gordon, leder kristine.gordon@outlook.com 
Synnøve Kvalheim, nestleder synkva@gmail.com 
Fredrik Jensen, kasserer post@fredrikjensen.com  
Maj Wæhle, sekretær majnesw@gmail.com 

 
 
 


